2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2019                                                                                                        № 69
с. Овсянка

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Овсянковского сельсовета Зейского района

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом от 27.06.2017 № 322-пр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения  органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»  руководствуясь Уставом Овсянковского сельсовета
п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности Овсянковского сельсовета согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде села Овсянка  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Овсянковский сельсовет.
3. Постановление  от  28.12.2016 г.  № 178 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Овсянковского сельсовета Зейского района» признать утратившим  силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                              Н.М.Перелыгина

Приложение
к постановлению главы Овсянковского сельсовета от 15.08.2019  г. № 69

СХЕМА
[bookmark: _GoBack]размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности Овсянковского  сельсовета

	№ п/п
	Тип нестационарного торгового объекта
	Адресный
ориентир
	Специализация
	Период размещения
(для сезонных объектов торговли)

	1.
	Автомашина
	Поселковая площадь п. Светлый, 8
	овощи
	с 25 апреля по 25 октября

	2.
	Торговая палатка
	Поселковая площадь п. Светлый, 8
	Промышленные товары
		с 25 апреля
по 25 октября